
 

 

 

 
Listado de los Liquidadores de Siniestros con quienes más frecuentemente opera la Compañía: 

 

Matrícula N° Nombre y Apellido Teléfono N° Email Dirección Ciudad 

3 Victor Adolfo Duarte  021-442850 vduarte@globaletica.com  Eduardo Victor Haedo, 179 Asunción 

11 Cosme Tomás Gibson  0981-811502 ctgibson@gibson-bros.com  Luis Alberto de Herrera, 195 Asunción 

21 Mario Patricio Franco Olivetti  021-233119 mariofranco@iab.com.py  Milano, 348 Asunción 

24 Omar Fernando Filippini Parisi 021-300389 ofilippini@veritas.com.py General Díaz, 521 Asunción 

33 Oscar Carlos Brelles Mariño 021-3392213 obrellesm@gmail.com  Estrella 692 e/ 15 de Agosto y Juan E. Oleary Asunción 

37 Julio Daniel Filippini Parisi 021 - 494 902 jfilippini@veritas.com.py General Díaz, 521 Asunción 

38 Alicia Esther Filippini Parisi  021 - 494 902 afilippini@veritas.com.py General Díaz, 521 Asunción 

39 Rómulo Aníbal Filippini Parisi 021- 494 902 rafilippini@veritas.com.py General Díaz, 521 Asunción 

42 Gloria Gibson  021-447177 ggibson@gibson-bros.com  Luis A. Herrera, 195 Asunción 

43 Sofía Gibson  021- 447177 sgibson@gibson-bros.com  Luis Alberto de Herrera, 1015 Asunción 

 
 

mailto:vduarte@globaletica.com
mailto:ctgibson@gibson-bros.com
mailto:mariofranco@iab.com.py
mailto:ofilippini@veritas.com.py
mailto:obrellesm@gmail.com
mailto:jfilippini@veritas.com.py
mailto:afilippini@veritas.com.py
mailto:rafilippini@veritas.com.py
mailto:ggibson@gibson-bros.com
mailto:sgibson@gibson-bros.com

